Pulidora programable y cabezal
automático Saphir 520
Su proveedor de instrumentos para control de calidad
  Rev.01  /  Pág. 1
 NEURTEK S.A.    T. +34 943 82 00 82 info@neurtek.com www.neurtek.com
N
EU
R

O
.
Como pedir
Pulidora Saphir 520, 1 plato y cabezal automático Rubin 500 ATM-M5630030
Motor para Saphir 520 – de 230 V / 50 Hz (Monofásico) ATM-A5630005
Kit de conexiones: 1tubo de drenaje de Ø 40 mm y long. 1,5 m; 1 tubo para aire
R ½“; long. 2 m;1 tubo para aire long. 3 m, con acoplador de rosca R 3/8“
ATM-Z5600009
Plato de arrastre Ø 250mm ATM-05610057
Plato de trabajo Ø 250mm
ATM-Z5610031
Base magnética para pegar al plato de arrastre de Ø 250mm ATM-92005820
 Disco Porta lija/Paño de fijación magnética de Ø 250mm ATM-05610208
Porta muestra para 5 probetas para presión individual  de Ø 20 - 40 mm ATM-Z5400336
Opciones
Dosificador de líquidos de pulido: TOPAS 130 ATM-M6300040
Motor para TOPAS 130 de 230 V / 50 Hz (Monofásico) ATM-A6300001
Cabezal para sostener los tubos de dosificación de TOPAS 130 ATM-A6300003
Portamuestras a medida Consultar
Discos niveladores de varios diámetros (dependiendo del portamuestras utilizado) Consultar
Nivelador hidráulico para una perfecta plenitud del lijado de las muestras ATM-M1320000
Dosificador Topas 130 Portamuestras Presión Individual Nivelador Hidráulico